



BARROW COUNTY
Georgia

MEMORANDUM – ADDENDUM NO. 2

To: Parties Interested In RFQP2019-18

From: Cindy Clack

Date: January 31, 2019

Re: RFQP2019-18 – Professional Transportation/Traffic and Stormwater Engineering Services – Addendum No. 2

The below questions have been submitted to date for RFQP2019-18:

1. It states in the Scope of Services that all design work shall be completed using AutoCAD. Can we use Microstation/InROADs for our design work related to the Transportation/Roadway Design Services per GDOT Standard procedures?
Response: YES
2. On Page 4 “Qualifications of Proposal Consultant” Bullet 4 states Consultant shall provide the names and addresses of Subs with the following Categories (Environmental, Mechanical, Electrical, etc). Looking at the Scope of services it doesn’t seem that Mechanical and Electrical sub consultants would be required for the team. Are these subs required?
Response: NO, the subs are not required.
3. In the Scope of Services there are multiple areas of work (Transportation Planning, Roadway Design, Bridge... etc). Will our Team need to encompass all areas of work or can the consultant go after select areas?
Response: There are three (3) major categories in which a consultant can select to submit a proposal (Transportation, Traffic, Stormwater) or you may submit on all the areas of work.